SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A

Số: 249 /QĐ-PXA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Tư vấn tâm lý

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

trung học phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 32/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 2946/SGDĐT-GDTrH ngày 26/8/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục cấp trung học phổ

thông năm học 2024 - 2025;

Thực hiện các văn bản hướng dẫn của Sở GDĐT Hà Nội về công tác tư vấn tâm

lý cho học sinh;

Xét tình hình thực tế nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn tâm lý của Trường THPT Phú Xuyên A năm học

2024 - 2025 gồm các ông (bà):

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà: Cao Thị Kim Thu Phó Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Bà: Nguyễn Thị Thanh HuyềnSinh Giáo viên Tổ phó

3 Bà: Nguyễn Thị Thu HườngSinh Giáo viên Thành viên

4 Ông: Trần Văn Trịnh Bí thư Đoàn trường Thành viên

5 Bà: Nguyễn Thị Nhung Giáo viên Thành viên

6 Bà: Nguyễn Ngọc Hà Giáo viên Thành viên

7 Bà: Nguyễn Thị Huyên Nhân viên Y tế Thành viên

8 Bà: Vũ Thị Quê Trưởng ban ĐD CMHS trường Thành viên

Điều 2. Tổ tư vấn tâm lý có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động, phân

công triển khai các công việc và báo cáo kết quả thực hiện về Hiệu trưởng.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, văn phòng và các ông (bà) có tên trong Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1 (để thực hiện);

- Lưu : VT

(Đã ký)

Lê Văn Dũng